



JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LTD.

301, Sumer Kendra, Pandurang Budhkar Marg,
Worli, Mumbai - 400 018. India

Tel. : +91-22-4938 4200 / 4300

Fax : +91-22-3042 3434

E-mail : jsec@jaysynth.com

Web : www.jaysynthdyestuff.com

CIN No. L24114MH1985PLC035564

Date: 12th August, 2022

To,
Corporate Relationship Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 506910

Subject: Cuttings of Newspaper Advertisement of Extract of Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended 30th June, 2022

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published Extract of Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended 30th June, 2022 which has appeared in "Financial Express" (English) all over India edition and "Loksatta" (Marathi) Mumbai edition on Thursday, 11th August, 2022. The cuttings of the newspaper advertisement are enclosed herewith for your record and reference.

We request you to take the same on your record and oblige.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Jaysynth Dyestuff (India) Limited

Mangesh N. Patil

Chief Financial Officer

Registered Office: 301, Sumer Kendra, P.B. Marg, Worli, Mumbai – 400 018

Enclosed as above:





JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LIMITED

CIN: L24114MH1985PLC035564

Registered Office: 301, Sumer Kendra, P. B. Marg, Worli, Mumbai - 400 018

Tel. No.: +91 22 4938 4200/4300 • Fax No.: +91 22 3042 3434 • Website: www.jaysynth.com • E-mail Id: jsec@jaysynth.com

Extract of Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2022

(₹ in lakhs, except EPS)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
		30 th June, 2022	31 st Mar, 2022	30 th June, 2021	31 st Mar, 2022	30 th June, 2022	31 st Mar, 2022	30 th June, 2021	31 st Mar, 2022
		Un-audited	Audited	Un-audited	Audited	Un-audited	Audited	Un-audited	Audited
1	Total Income from Operations	3,970	3,957	3,929	16,258	4,028	4,142	4,095	16,231
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary Items)	241	175	239	1,025	295	189	261	1,029
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	241	175	239	1025	295	189	261	1,029
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	161	116	178	722	213	113	193	714
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	134	96	189	755	186	85	204	742
6	Equity share capital (Face Value ₹ 1/-)	87	87	87	87	87	87	87	87
7	Earnings Per Share (of ₹ 1/- each) (for continuing and discontinuing operation)								
	a) Basic	1.85	1.33	2.05	8.30	2.45	1.30	2.22	8.21
	b) Diluted	1.85	1.33	2.05	8.30	2.45	1.30	2.22	8.21

Note :

- The above mentioned Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended 30th June, 2022 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on 10th August, 2022.
- The above is an extract of the detailed format of Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended 30th June, 2022 filed with the BSE Ltd. under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended 30th June, 2022 are available on the website of BSE Ltd. i.e. www.bseindia.com and on the Company's website i.e. www.jaysynth.com.
- This statement has been prepared in accordance with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS), prescribed u/s 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
- The basic and diluted earnings per share is computed by dividing the Profit after tax attributable to equity shareholders, by the weighted average number of equity shares outstanding during the period/year. Corresponding quarter figure also has been computed accordingly, instead of total comprehensive income divided by weighted average number of equity shares.
- Previous period figures are regrouped, rearranged, wherever necessary
- The Company has only one Segment.

BY ORDER OF THE BOARD
FOR JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LIMITED
SD/-
PARAG S. KOTHARI
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
DIN : 00184852

Place: Mumbai
Date: 10th August, 2022



जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएन : एल२४११४एमएच१९८५पीएलसी०३५५६४

नोंदणीकृत कार्यालय : ३०१, सुमेर केंद्र, पी. बी. मार्ग, वरळी, मुंबई-४०० ०१८

दूर. क्र. : +९१ २२ ४९३८ ४२००/४३०० ♦ फॅक्स क्र. : +९१ २२ ३०४२ ३४३४ ♦ संकेतस्थळ : www.jaysynth.com ♦ ई-मेल आयडी : jsec@jaysynth.com

३० जून, २०२२ रोजी संपलेल्या त्रैमासिकाकरिता अलेखापरीक्षित एकमेव आणि एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षांचा आराखडा

(₹ लाखांमध्ये, ईपीएस वगळता)

अ. क्र.	तपशील	एकमेव				एकत्रीकृत			
		संपलेले त्रैमासिक		संपलेले वर्ष		संपलेले त्रैमासिक		संपलेले वर्ष	
		३० जून, २०२२	३१ मार्च, २०२२	३० जून, २०२१	३१ मार्च, २०२२	३० जून, २०२२	३१ मार्च, २०२२	३० जून, २०२१	३१ मार्च, २०२२
		अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	कार्यामधून एकूण उत्पन्न	३,९७०	३,९५७	३,९२९	१६,२५८	४,०२८	४,१४२	४,०९५	१६,२३१
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि अतिविशिष्ट बाबीपूर्व)	२४१	१७५	२३९	१,०२५	२९५	१८९	२६१	१,०२९
३	करपूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि अतिविशिष्ट बाबीपरचात)	२४१	१७५	२३९	१,०२५	२९५	१८९	२६१	१,०२९
४	करपरचात कालावधीसाठी निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि अतिविशिष्ट बाबीपरचात)	१६१	११६	१७८	७२२	२१३	११३	१९३	७१४
५	कालावधीसाठी एकूण व्यापक उत्पन्न [कालावधीसाठी एकत्रित नफा (करपरचात) आणि एकूण व्यापक उत्पन्न (करपरचात)]	१३४	९६	१८९	७५५	१८६	८५	२०४	७४२
६	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य ₹ १/-)	८७	८७	८७	८७	८७	८७	८७	८७
७	प्रति समभाग उत्पन्न (दर्शनी मूल्य ₹ १/-) (सौम्यीकृत आणि खंडित कार्यासाठी)								
	ए) मूळ	१.८५	१.३३	२.०५	८.३०	२.४५	१.३०	२.२२	८.२१
	बी) सौम्यीकृत	१.८५	१.३३	२.०५	८.३०	२.४५	१.३०	२.२२	८.२१

टिपा :

- ३० जून, २०२२ रोजी संपलेल्या त्रैमासिकासाठी अलेखापरीक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्ष उपरोक्त नमूद करण्यात आले आहेत त्याचे लेखा समितीद्वारे निरीक्षण करण्यात आले आहे आणि संचालक मंडळाद्वारे १० ऑगस्ट, २०२२ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेमध्ये ते नोंदपटावर घेण्यात आले आहे.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट) नियमावली, २०१५च्या ३३च्या अनुषंगाने बीएसई लि.मध्ये सादर करावयाच्या ३० जून, २०२२ रोजी संपलेल्या त्रैमासिकासाठी अलेखापरीक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षांचा तपशीलवार आराखडा आहे. ३० जून, २०२२ रोजी संपलेल्या त्रैमासिकासाठीच्या वित्तीय निष्कर्षांचा पूर्ण आराखडा स्टॉक एक्सचेंजच्या म्हणजेच www.bseindia.com या संकेतस्थळावर आणि कंपनीच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच www.jaysynth.com वर उपलब्ध आहे.
- सादर निवेदन कंपनी कायदा २०१३च्या कलम १३३ अंतर्गत कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅण्डर्ड्स) नियम, २०१५ (इंडि एएस)च्या मान्यतेनुसार मान्य करण्यात आले आहेत.
- प्रति समभाग मूळ आणि सौम्य कमाईची गणना इक्विटी भागधारकांच्या करानंतरच्या नफ्याला, या कालावधीत थकबाकी असलेल्या इक्विटी समभागांच्या भारित सरासरी संख्येद्वारे केली जाते. कालावधी/ वर्षासाठी समर्पक समभागांच्या भारित सरासरी संख्येने भागलेल्या एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्नाऐवजी संबंधित समभागांच्या सरासरी संख्येद्वारे गणनाही त्यानुसार केली गेली आहे.
- गत वर्षाचे आकडे गरजेनुसार पुनर्गठित/ पुनःरचित करण्यात आले आहेत.
- कंपनीचा केवळ एकच विभाग आहे.

जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेडकरिता

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि करिता

सही/-

पराग शरदचंद्र कोठारी

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : ००१८४८५२

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १० ऑगस्ट, २०२२